قیمت این لحظه اتریوم
2٬2۵۴ دلار اســت و بازدهی 2۴ ســاعته آن

بیش از ۴.۴درصد است.
باقی ارزهای بازار نیز نوســانی در همین ابعاد
را تجربه کرده اند.پس از سقوط بیت کوین به
زیر ۴۰٬۰۰۰ دلار در آوریل 2۰22 )فروردین
1۴۰1(، این ارز دیجیتال تحت تأثیر دو عامل
کلیدی موفق به بازیابی این سطح شده است؛
اظهارات بانک مرکــزی آمریکا درباره احتمال
شــروع روند کاهش نرخ بهره در این کشور و
همین طــور افزایش امیدها نســبت به تأیید
اولیــن ETF نقــدی بیت کویــن در ایالات
درون زنجیره ای داده های این، متحده.علاوه بر
)On-chain( نشــان می دهد بین 1۷ نوامبر
و 1 دســامبر )2۶ آبان تــا 1۰ آذر( ۳۷٬۰۰۰
واحد بیت کوین )معــادل 1.۵میلیارد دلار با
قیمت های امروز( از صرافی های ارز دیجیتال